
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL      

                                                             

H O T A R A R E 

privind  aprobarea închirierii  unui spaţiu pentru amneajare chioşc desfacere presă, 

str. Vladeasa nr. 2 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara  din data de 26.02.2010. 

Având în vedere cererea nr. 1675/2010 înainată de SC MP MEGA PRESS SRL,  

prin care solicită aprobarea amplasării  pe domeniul public  al oraşului Huedin a unui 

chioșc desfacere pentru vânzare ziare şi reviste, respectiv referatul nr.1817/2010 înaintat de 

Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului.  

Luând în considerare proiectul de hotărîre nr. 1853/2010 înaintat de Primar şi 

avizat de Comisia de Urbanism la şedinţa din data de 22.02.2010. 

    Ţinând seama de prevederile art.36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, şi art..46 din Legea nr. 

215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  

 

     H O T A R A S T E 

 

Art.1.Se aprobă închirierea în condiţiile legii prin licitatie publică, a unui 

amplasament în  zona centrală a oraşului, str. Vladeasa nr. 2, pentru amenajare chioşc  -  

desfacere presă şi carte. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul de urbanism din cadrul  Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr. 23/26.02.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votata pentru :  15   

        

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


